令和７年５月吉日

各 位

熊本県柔道協会

会長 河津 修司

（公印省略）

熊本県小中学生合同練習会について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当協会の事業等にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、熊本県内の小中学生の強化を目的とした合同練習会を下記のとおり開催いた

しますので、ご案内します。

記

１．主催 熊本県柔道協会、八代市柔道協会

２．日時  令和７年６月８日（日）

８：４５ 開場・受付

９：１５～１６：００ 練習会

１６：００ 畳片付け

１７：００ 解散

３．場所  八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）

〒866-0841 熊本県八代市緑町 11-1

４．対象者  熊本県内の小学生、中学生

５．参加費  １人 ７００円（冷房代を含む）

 ※当日の受付にて徴収します。釣銭が出ないように準備をお願いします。

６．参加申込 QR コードを読み取り、各道場・学校単位で申込みをお願いします。

７．申込期限  令和７年５月２５日（日）

８．問い合わせ先

 熊本県少年柔道場連盟（熊本県柔道協会少年部）

 園田 裕憲 TEL：０９０－７８３７‐９６１２